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iﬁ%ﬁfﬁ%f” 122 ETAPA CIRCUITO DIPUTACION VERANO - EL CARPIO de Cérdoba
DE NATACION EL CARPIO - CORDOBA, 26/8/2019
Prueba 11 25m Espalda Prebenjamin mixto - Dipu Cordoba

26/08/2019 - 17:04

Resultados

Clasificacién

=

LEON MARIN, Jose

JURADO MONTORO, Lucia
LOPEZ FLORES, Diego

RIZOS LOPEZ, alfonso

LUQUE MARTOS, Laura
JURADO MONTORO, Javier
ESPADA PENA, cathaysa maria
ARANDA NAVIO, Laura
BRASEROS MEJIAS, Jose Maria
SOUSA VILLAR, Marta
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C.N. El Carpio
C.N. El Carpio
C.N. El Carpio

C.N. Villafranca C.

C.N. Villarrense
C.N. El Carpio

C.N. Villafranca C.

C.N. El Carpio
C.N. El Carpio

C.N. Villafranca C.

Tiempo
26.36
28.77
30.16
30.57
31.58
32.38
33.54
34.43
34.88
35.55

Splash Meet Manager, 11.60220
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